Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа»

городского округа ЗАТО Фокино
(МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино)

ПРИКАЗ

^^ ^^ 2025 год
о присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь п. 1.2. ч. 1 ст. и ч.7 ст.22 Федерального закона от 04.07.2007г. №329-Ф3
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», согласно Устава МБУДО СШ ГО
ЗАТО Фокино, на основании ходатайства тренера о выполнении норм и требований Единой
всероссийской спортивной классификации по присвоению спортивных разрядов:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Присвоить П юношеский спортивный разряд по футболу следующим обучающимся:
№ ФИО Дата

рождения
Основание Тренер

1. Бабчук Артем Николаевич 29.09.2015 Первое место в
муниципальном этапе

всероссийских
соревнований

«Кожаный мяч»,
19.04.2025

Жариков Е.Е.
Вольф Вячеслав Иванович 19.08.2015

3. Дмитриев Артем Романович 23.04.2015 .
Довнар Севастьян Эдуарович 22.04.2016

с Елисеев Данил Денисович 24.09.2015
6.
/.
8.

Золтуев Максим Витальевич 24.02.2015
Максимов Виталий Сергеевич_______
Масленников Андрей Максимович

09.1 1.2014
29.12.2014

9. Миронюк Тимур Антонович 02.10.2015
10. Калинин Максим Александрович 28.04.2015
11. Лапин Василий Александрович 12.09.2014
12. Недыбин Мирон Дмитриевич 02.04.2016
13 Обломий Виталий Александрович 04.08.2015
14. Разводовский Андрей Николаевич 10.1 1.2015
15. Сарычев Ефим Андреевич 04.02.2015
16. Шмидт Кирилл Александрович 17.02.2015

Директор
МБУДО СШ ГО ЗАТО Фокино Н.А.Пестерева